
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  SG Großröhr… R

I II III IV V VI Punkte

9 6 8 3 11 16

2413

16:15

╳
17

4
19

7
21

13
22

15
23

16
24

Auszeit

15:13
24:25

Ende
13:04

B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte

10 14 3 13 4 5

26

0
17

1
19

5
21

8
22

14
23

15
26

Auszeit

5:12
23:24

S
A
T
Z

2

Start
13:07

B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte

5 10 14 3 13 4

21

╳
9
20

4
10
21

5
11

6
14

7
15

8
17

Auszeit

8:11
21:24

Ende
13:36

A  SG Großröhr… S

I II III IV V VI Punkte

7 6 9 3 16 13

2511

17:11

2
12
22

3
15
25

6
17

7
19

9
20

11
21 Auszeit

21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:39

A  SG Großröhr… R

I II III IV V VI Punkte

7 6 9 3 11 13

25

╳
7
22

1
13
25

2
14

3
17

4
18

6
21 Auszeit

22:21

Ende
14:05

B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte

10 14 3 13 4 5

22

3
12
22

4
13

5
15

6
16

7
17

10
18 Auszeit

12:11

S
A
T
Z

4

Start
14:08

B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte

5 10 14 3 13 4

16

╳
8
16

2
9

3
10

4
12

6
13

7
15 Auszeit

6:12

Ende
14:29

A  SG Großröhr… S

I II III IV V VI Punkte

17 6 9 3 11 13

257

20:11

2
17
25

5
18

7
20

9
21

12
23

15
24 Auszeit

23:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord
Frauen

B  Post SV Dresden IV vs. SG Großröhrsdorf II A

Spiel 29 30.11.2024 12:30 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden
01127 Dresden
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B  Post SV Dre… 8/14

3 Klein, Vianne X
4 Stolzenburg, Hannah X
5 Vogt, Michelle X

6 Gorhan, Marlene
10 Wurche, Hanna X
11 Petrenko, Alina X
13 Hübner, Josefin X

14 Trautmann, Anja X

B  Libero

11 Petrenko, Alina X

B  Offizielle

CT Rudolph, Sophie E
T Guder, Celine E

C

A  SG Großröhr… 12/14

1 Toth, Anna Lina

3 Liese, Emma X
5 Kettmann, Helene
6 Gilge, Anna X
7 Estler, Neele X

8 Mai, Saskia X
9 Teich, Larissa X

11 Vogel, Johanna X
13 Weidner, Marit X
14 Kupke, Natascha

16 Kliemand, Chantal X
17 Thiel, Michelle X

A  Libero

1 Toth, Anna Lina

A  Offizielle

T Scheumann, Anni E
CT Goy, Jonas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Post SV Dre… SG Großröhr… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 34 24 0 1 2
2 0 0 21 2 29 25 1 1 1
1 0 0 22 3 26 25 1 0 1
1 0 0 16 4 21 25 1 1 1

5

6 0 1 85 110 99 3 3 5
Start: 12:30 Ende: 14:29 Dauer: 1:59

Sieger: SG Großröhrsdorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Möricke, Clara 1 Hartman, Lucienne
2 Pohnert, Nora 2 Forkert, Annie

Schr. Standfuß, Helen
Assist. Hüttner, Diana
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