

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord Frauen

B Post SV Dresden IV vs. SG Großröhrsdorf II A Spiel 29

VI Punkte I

SH 145. Oberschule Dresden 01127 Dresden 30.11.2024 12:30 Uhr



			S		art :30	A SG Großröhr			R	Ende 13:04		B Post SV Dre				S	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Sta	rtaufstellung	T	9	6	8	3	11	16		10	14	3	13	4	5	
ellu		Spielernr.	<u> </u>						13	24							1261
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						16:15	4 1							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		4 19	7 21	13 22	15 23	16 2 4	Auszeit	0 17	1 19	5 21	8 22	14 23	15 (29)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	.,					0	15:13 24:25						9	5:12 23:24

S		art :07	В) Post	SV Dr	e	R		de :36	A	SG G	roßröh	ır	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	10	14	3	13	4		7	6	9	3	16	13	
Ŀ							21					11		25
Z]					17:11		
2	X 9	4 10	5 11	6 14	7 15	8 17	Auszeit	2 12	3 15	6 17	7 19	9 20	11 21	Auszeit
	20	<u> </u>					8:11 21:24	22	<u> </u>					21:19

			S		art :39	A SG Großröhr			R	Ende 14:05		B Post SV Dre				S	
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Sta	rtaufstellung	 _	7	6	9	3	11	13		10	14	3	13	4	5	
tellu	A	Spielernr.	Ŀ							25							22
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ш																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X Z	1 13 25	2 14		4 18	6 21	Auszeit	<u>'</u> '<	4 13	5 15	6 16		10 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		22	25)					22:21	22)						12:11

S		art :08	В) Post	SV Dr	e	R		Ende 14:29 A SG Großröhr			ır	S	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	10	14	3	13	4		17	6	9	3	11	13	
Ŀ							16	7						25
Z								20:11						
4		2 9	3 10	4 12	6 13	7 15	Auszeit	1./	5 18	7 20	9 21	12 23	15 24	Auszeit
	16						6:12	25)						23:15

VI Punk

	Sanktionen									Ве	merk	cunge	en		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Τ												
	ත Sta	rtaufstellung	A												
ſ	Ai	ufschlagfolge	7	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V
			C												

	6	Post SV Dre 8	11 1	(A)	SG Großröhr			
te	P	Post 3v Dre o	/ 14	1	Toth, Anna Lina			
	3	Klein, Vianne	Х	3	Liese, Emma			
	4	Stolzenburg, Hannah	Х	5	Kettmann, Helene			
	5	Vogt, Michelle	Х	6	© Gilge, Anna			
	6	Gorhan, Marlene	Ĥ	7	Estler, Neele			
	10	Wurche, Hanna	X	8	Mai, Saskia			
٠,	11	Petrenko, Alina	Х	9	Teich, Larissa			
JIS	13		Х	11	Vogel, Johanna			
		©Trautmann, Anja	X	13	Weidner, Marit			
	-4	C Haddinaini, Anja	1^	14	Kupke, Natascha			
	(B)	Libero		16	Kliemand, Chantal			
7)			17	Thiel, Michelle			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse											Libero		
	(1	3)1	Pos	t SV	Dre	SG Großröhr (A)								
	Δ	W	G	Р		Dauer	_	G	Īw	Δ	11	Petrenko, Alina		
	2	<u>:</u>	1	26	1	34	24	C	1	2				
	2	Ö	Ö	21	2	29	25	1	İ	1	(B)			
	1	0	0	22	3	26	25	1	0	1	C.T.			
	1	0	0	16	4	21	25	1	1	1	CT	Rudolph, Sophie		
					5						Т	Guder, Celine		
i	6	0	1	85		110	99	3	3	5				
Start: 12:30 Ende: 14:							4:29 Dauer: 1:59							
	Sie	ue	r: S	G G	roßröh	rsdorf	ΤΤ			3∶1				

II III IV V

	Offizielle	1	Toth, Anna Lina	
9	Offizielle		Ø	Offizielle
CT	Rudolph, Sophie	Е		Scheumann, Anni
Τ	Guder, Celine	Е	CT	Goy, Jonas

X (A) Libero

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Möricke, Clara	1	Hartman, Lucienne					
2	Pohnert, Nora	2	Forkert, Annie					
	_	Schr.	Standfuß, Helen					

Assist. Hüttner, Diana